UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:          /SLĐTBXH-LĐVLBH
V/v có ý kiến thành viên Cty TNHH
Liên doanh Mavin Austfeed sử dụng

thẻ đi, lại của doanh nhân APEC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2020

                                                              Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Tiếp nhận công văn số 198/SNGV-LS-NVNONN ngày 03 tháng 3 năm
2020 của Sở Ngoại vụ về việc thành viên  Công ty TNHH Liên doanh Mavin
Austfeed sử dụng thẻ đi, lại của doanh nhân APEC.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

Đến thời điểm hiện tại  Công ty TNHH Liên doanh Mavin Austfeed đã
thực hiện đúng quy định pháp luật về xây dựng thang lương, bảng lương; nội quy
lao động; thỏa ước lao động tập thể; huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động cho
người lao động; thực hiện các chế độ, chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất
nghiệp, tiền lương cho người lao động. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
đồng ý đề nghị xét cấp thẻ đi, lại của doanh nhân APEC cho Công ty TNHH Liên
doanh Mavin Austfeed.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông tin đến Sở Ngoại vụ biết,
tổng hợp, đề xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cty Mavin Austfeed;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, P.LĐVLBH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-06T09:55:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-06T10:48:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-06T10:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-06T10:49:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!